Hội Chữ thập đỏ Trường đã kiện toàn tổ chức Hội theo quy chế. Làm tốt
công tác tuyên truyền các giá trị nhân đạo thông qua các Chương trình: Tết
Nhân ái, Tết vì người nghèo và nạn nhân chất độc da cam, Cùng bạn đến
trường,…Đã trao 50 suất quà trị giá gần 50 triệu đồng trong dịp Tết Nguyên
đán Giáp Thìn 2024, trao 15 máy tính cho 15 sinh viên là người dân tộc và sinh